Dél-Dunantul Cikluszaré Uszéverseny
Viragfurdé Kaposvar
2023. 12. 15., 16:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “: o
16 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Eurépa-bajnoksag  2023. jul. 03.
400 - 15 04:40.66 JACKL Vivien Ifiisagi Eurépa-bajnoksag  2023. jul. 03.
m nOI Vegyes 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmez6vasarhely 2015. dec. 11.
- 13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jun. 04
4' Versenyszam 12 04:59.82 JACKL Vivien Gyér 2020. okt. 24.
1 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019. dec. 22.
A - 2007 és idésebb
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/5 BAKO Luca 2007 Kaposvari S| 05:19.24 580
Edzé:
R.Id6 00.81 50m 33.38 100m 01:12.68 150m 01:53.95 200m 02:33.66 250m 03:22.73 300m 04:11.52 350m 04:46.12
39.30 41.27 39.71 49.07 48.79 34.60
400m 05:19.24
33.12
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1. 14 SZABO Noéra 2008 Bajai SSC 05:12.86 617
Edzé:
R.Id6 00.72 50m 33.76 100m 01:13.69 150m 01:52.91 200m 02:30.77 250m 03:15.90 300m 04:01.45 350m 04:37.33
39.93 39.22 37.86 45.13 45.55 35.88
400m 05:12.86
35.53
2. 1/3 DETRICH Luca 2008 Kaposvari S| 05:20.85 +07.99 572
R.Idé 00.76 50m 33.87 100m 01:12.26 150m 01:54.81 200m 02:37.02 250m 03:22.61 300m 04:07.51 350m 04:44.39
38.39 4255 42.21 45.59 44.90 36.88
400m 05:20.85
36.46
3. 1/6 TISZPERGER Julia 2008 Kaposvari S| 05:33.86 +21.00 507
R.Id6 00.63 50m 32.65 100m 01:14.06 150m 01:57.46 200m 02:39.81 250m 03:28.02 300m 04:17.17 350m 04:56.98
41.41 43.40 42.35 48.21 49.15 39.81
400m 05:33.86
36.88
4. 2/5 MENDRE Doren 2009 Bajai SSC 05:45.46 +32.60 458
R.Id6 00.62 50m 35.22 100m 01:17.12 150m 02:01.37 200m 02:44.95 250m 03:36.83 300m 04:27.91 350m 05:07.65
41.90 44.25 43.58 51.88 51.08 39.74
400m 05:45.46
37.81
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C -2010 - 2011
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/2  GULYAS Fanni 2010 Kaposvari S| 05:24.10 555
Edzé:
R.Id6 00.52 50m 35.07 100m 01:16.80 150m 01:59.34 200m 02:40.69 250m 03:25.91 300m 04:11.63 350m 04:48.72
41.73 42.54 41.35 45.22 45.72 37.09
400m 05:24.10
35.38
2. 1/8 BATORICsilla 2011 Kaposvari S| 05:41.36 +17.26 475
R.Idé 00.60 50m 33.55 100m 01:14.27 150m 02:00.68 200m 02:45.00 250m 03:35.61 300m 04:24.80 350m 05:03.80
40.72 46.41 44.32 50.61 49.19 39.00
400m 05:41.36
37.56
3. 171 MEHRI Abdurahmanov 2011 AZE AZERBAIJAN NATIONAL TEAM 05:49.61 +25.51 442
R.Id6 00.72 50m 32.66 100m 01:12.58 150m 01:55.94 200m 02:38.91 250m 03:33.40 300m 04:29.54 350m 05:09.13
39.92 43.36 4297 54.49 56.14 39.59
400m 05:49.61
40.48
4. 2/3 NAGY Zsofia 2010 Kaposvari S| 06:15.06 +50.96 358
R.Id6 00.59 50m 38.02 100m 01:22.86 150m 02:14.92 200m 03:03.06 250m 03:56.33 300m 04:50.12 350m 05:34.68
44.84 52.06 48.14 53.27 53.79 44.56
400m 06:15.06
40.38
DSQ 1/7 KRISTON-HEGEDUS Luca 2011 Budapesti Honvéd Szabélytalan forduld
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Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 2/4 SZABO Luca 2012 PUSE 06:30.17 318
Edzé:
R.Id6 00.46 50m 45.49 100m 01:42.41 150m 02:29.50 200m 03:15.38 250m 04:07.95 300m 05:01.37 350m 05:47.86
56.92 47.09 45.88 52.57 53.42 46.49
400m 06:30.17
42.31
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